Приложение № 6

к Порядку

Смета затрат 

на строительство, реконструкцию или ремонт помещений (зданий), используемых для осуществления предпринимательской деятельности

______________________________________________________________________
(полное наименование участника отбора)

Адрес нахождения объекта___________________________________________

__________________________________________________________________

	№ п/п
	Наименование материала / вид работ
	Единица измерения
	Цена за единицу (руб.)
	Количество материала 

(объем работ)
	Общая стоимость (гр.6 =гр.4 х гр.5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итого
	


Участник отбора                 /____________/ _______________________

                                                         (подпись)                    (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

 «__» _____________ 2022 года
